
P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 1 PE 697.282

PIELIKUMS
BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas)
EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas)
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts
pants pants
apsv. apsvērums
RP rezolūcijas priekšlikums
KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums
1/20 zems obligātais minimums (1/20 deputātu)
1/10 vidējs obligātais minimums (1/10 deputātu)
1/5 augsts obligātais minimums (1/5 deputātu)
AIZKL aizklāta balsošana



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 2 PE 697.282

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Kopienas augu šķirņu aizsardzības tiesības: termiņa pagarināšana 
konkrētām sugām ***I ...................................................................................

...............................................................................................................4
2. Pieprasījums aizstāvēt Guy Verhofstadt privilēģijas un imunitāti ..........4
3. Aizjūras zemju un teritoriju asociācija ar Eiropas Savienību *................4
4. LGBTI+ tiesības ES.................................................................................4
5. Virzība uz nākotnes prasībām atbilstošu iekšzemes ūdensceļu 
transportu Eiropā.........................................................................................5
6. Virzība uz spēcīgāku partnerību ar ES tālākajiem reģioniem .................5
7. Jauna pieeja Atlantijas reģiona jūrlietu stratēģijai..................................5
8. Budžeta grozījuma projekts Nr. 1/2021: Brexit korekcijas rezerve ........5
9. To dzelzceļa uzņēmumu drošības sertifikātu un darbības licenču 

derīguma termiņa pagarināšana, kuri nodrošina pārvadājumus 
Lamanša tunelī ***I................................................................................6

10. Oficiālās kontroles, ko dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes produktiem 
veic, lai nodrošinātu atbilstību antimikrobiālo līdzekļu konkrētu 
lietojumu aizliegumam ***I ....................................................................6

11. Brexit korekcijas rezerve ***I ..............................................................6
12. ES zilās kartes direktīva***I ................................................................7
13. Pirmspievienošanās palīdzības instruments (IPA III) 2021.–
2027. gadam  ***II.......................................................................................7
14. Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs ***I ...........................7
15. Nopietni pārrobežu veselības apdraudējumi ***I ................................9
16. Nolīgums starp ES un Kaboverdi par īstermiņa vīzu atvieglotu 
izsniegšanu *** ..........................................................................................10
17. Grozījumu izdarīšana Padomes Pamatlēmumā 2002/465/TI attiecībā 

uz tā saskaņošanu ar ES noteikumiem par personas datu aizsardzību 
***I ....................................................................................................11

18. Eiropas izmeklēšanas rīkojums krimināllietās: saskaņošana ar ES 
noteikumiem par personas datu aizsardzību ***I..............................11

19. ES un Korejas Nolīgums: daži gaisa pārvadājumu pakalpojumu 
aspekti *** .................................................................................................11
20. Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 111. panta 3. punktu: 

kritēriji, pēc kuriem izraudzīties antimikrobiālos līdzekļus, kas 
rezervējami noteiktu infekciju ārstēšanai cilvēkiem .........................11

21. Jauna ES stratēģija attiecībā uz Ķīnu.................................................13
22. ES un Krievijas politisko attiecību ievirze ..........................................13
23. Dalībvalstu nodarbinātības politikas pamatnostādnes * ...................19
24. Godīgi darba apstākļi, tiesības un sociālā aizsardzība platformā 



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 3 PE 697.282

nodarbinātiem darbiniekiem — ar digitālo attīstību saistīti jauni 
nodarbinātības veidi .........................................................................21

25. Zvejnieki par nākotni ........................................................................21
26. Plāni un darbības pārejas paātrināšanai uz inovāciju bez dzīvnieku 

izmantošanas pētniecībā, obligātajā testēšanā un izglītībā ..............22
27. Dzimumbalstītas vardarbības iekļaušana kā jauna noziegumu joma 

LESD 83. panta 1. punktā uzskaitītajā noziegumu jomu sarakstā.....24
28. Valdības vēršanās pret protestiem un pilsoņiem Kubā .....................27
29. Cilvēktiesību aizstāvja Ahmed Mansoor lieta Apvienotajos Arābu 
Emirātos ....................................................................................................28
30. Stāvoklis Kakumas bēgļu nometnē Kenijā ........................................29
31. ES prasību īstenošana attiecībā uz apmaiņu ar nodokļu informāciju 31
32. Stāvoklis Afganistānā........................................................................32
33. Stāvoklis Libānā ................................................................................36
34. Mediju brīvība un tiesiskuma tālāka pasliktināšanās Polijā ...............38
35. Pārredzamības un integritātes stiprināšana ES iestādēs, izveidojot 

neatkarīgu ES ētikas struktūru..........................................................39



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 4 PE 697.282

1. Kopienas augu šķirņu aizsardzības tiesības: termiņa 
pagarināšana konkrētām sugām ***I

Ziņojums: Bert-Jan Ruissen (A9-0171/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

1 komiteja PS + 641, 38, 8

2. Pieprasījums aizstāvēt Guy Verhofstadt privilēģijas un 
imunitāti

Ziņojums: Angel Dzhambazki (A9-0238/2021) (aizklātā balsošana (Reglamenta 
191. pants))

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

lēmuma 
priekšlikums

AIZKL + 572, 108, 7

3. Aizjūras zemju un teritoriju asociācija ar Eiropas Savienību *

Ziņojums: Tomas Tobé (A9-0244/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 603, 27, 57

4. LGBTI+ tiesības ES

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0431/2021

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Rezolūcijas priekšlikums B9-0431/2021
(PETI komiteja)

viens balsojums PS + 387, 161, 123



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 5 PE 697.282

5. Virzība uz nākotnes prasībām atbilstošu iekšzemes ūdensceļu 
transportu Eiropā

Ziņojums: Caroline Nagtegaal (A9-0231/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 641, 7, 45

6. Virzība uz spēcīgāku partnerību ar ES tālākajiem reģioniem

Ziņojums: Stéphane Bijoux (A9-0241/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 614, 20, 59

7. Jauna pieeja Atlantijas reģiona jūrlietu stratēģijai

Ziņojums: Younous Omarjee (A9-0243/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 664, 8, 21

8. Budžeta grozījuma projekts Nr. 1/2021: Brexit korekcijas 
rezerve

Ziņojums: Pierre Larrouturou (A9-0263/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 645, 14, 36



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 6 PE 697.282

9. To dzelzceļa uzņēmumu drošības sertifikātu un darbības 
licenču derīguma termiņa pagarināšana, kuri nodrošina 
pārvadājumus Lamanša tunelī ***I

Regulas priekšlikums (COM(2021)0402 - C9-0314/2021 - 2021/0228(COD))

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

Komisijas 
priekšlikums

PS + 687, 1, 7

10. Oficiālās kontroles, ko dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes 
produktiem veic, lai nodrošinātu atbilstību antimikrobiālo 
līdzekļu konkrētu lietojumu aizliegumam ***I

Ziņojums: Pascal Canfin (A9-0195/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

12 komiteja PS + 685, 3, 7

11. Brexit korekcijas rezerve ***I

Ziņojums: Pascal Arimont (A9-0178/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

107 komiteja PS + 652, 32, 11



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 7 PE 697.282

12. ES zilās kartes direktīva***I

Ziņojums: Javier Moreno Sánchez (A8-0240/2017)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Priekšlikums noraidīt Komisijas priekšlikumu

noraidīšana 189 ID PS - 104, 572, 14

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

190 komiteja PS + 556, 105, 31

13. Pirmspievienošanās palīdzības instruments (IPA III) 2021.–
2027. gadam  ***II

Ieteikums otrajam lasījumam: Tonino Picula, Željana Zovko (A9-0266/2021) (Lai 
labotu vai noraidītu Padomes nostāju, vajadzīgs Parlamenta deputātu vairākums)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Priekšlikums noraidīt Padomes nostāju

noraidīšana 1 ID PS - 94, 577, 19



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 8 PE 697.282

14. Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs ***I

Ziņojums: Joanna Kopcińska (A9-0253/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

atbildīgās 
komitejas 

grozījumi — 
balsošana 
kopumā

1-8, 
10-
27, 
29-
46, 
49-
88, 
91-
93, 
95-
123, 
125-
152

komiteja PS + 594, 80, 19

bd

1/PS + 661, 25, 7

9 komiteja

2/PS + 579, 103, 11

28 komiteja PS + 579, 108, 6

bd

1/PS + 662, 24, 7

47 komiteja

2/PS + 582, 101, 10

48 komiteja PS + 577, 104, 12

bd

1/PS + 672, 10, 11

89 komiteja

2/PS + 605, 83, 5

bd

1/PS + 660, 26, 6

90 komiteja

2/PS + 624, 59, 10

bd

atbildīgās 
komitejas 

grozījumi — 
atsevišķa 
balsošana

94 komiteja

1/PS + 664, 25, 4



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 9 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

2/PS + 624, 60, 9

124 komiteja PS + 588, 99, 6

Komisijas priekšlikums PS + 598, 84, 13

Pieprasījumi balsot atsevišķi
ID: groz. Nr. 28, 48, 124

Pieprasījumi balsot pa daļām
ID
groz. Nr. 9
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “lai novērtētu veselības sistēmu spējas 

pārvaldīt veselības krīzes, un organizēt ad hoc inspekcijas 
dalībvalstīs, lai pārbaudītu gatavības un reaģēšanas plānus”

2. daļa: šie vārdi

groz Nr. 47
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “uz vietas novērtētu šā punkta pirmajā 

daļā minētās veselības sistēmu spējas, un”
2. daļa: šie vārdi

groz Nr. 89
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “ieteikumus un”
2. daļa: šie vārdi

groz Nr. 90
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “kopā ar ieteikumiem” un “un to 

publisko”
2. daļa: šie vārdi

groz Nr. 94
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “kopā ar ieteikumiem” un “un to 

publisko”
2. daļa: šie vārdi



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 10 PE 697.282

15. Nopietni pārrobežu veselības apdraudējumi ***I

Ziņojums: Véronique Trillet-Lenoir (A9-0247/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

atbildīgās 
komitejas 

grozījumi — 
balsošana 
kopumā

1-46, 
48-
147, 
149, 
151-
205, 
207-
227, 
229-
241

komiteja PS + 600, 79, 13

bd

1/PS + 648, 40, 5

47 komiteja

2/PS + 566, 94, 33

148 komiteja PS + 521, 135, 37

bd

1/PS + 648, 40, 5

150 komiteja

2/PS + 565, 94, 34

206 komiteja PS + 535, 148, 9

bd

1/PS + 662, 24, 7

atbildīgās 
komitejas 

grozījumi — 
atsevišķa 
balsošana

228 komiteja

2/PS + 530, 153, 10

2. pants, §1, 
a) apakšpunkts, 

i) punkts

243 Renew PS + 628, 59, 5

aiz 5. apsv. 242 Renew PS + 561, 102, 27

Komisijas priekšlikums PS + 594, 85, 16

Pieprasījumi balsot atsevišķi
ID: groz. Nr. 148, 206



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 11 PE 697.282

Pieprasījumi balsot pa daļām
ID
groz Nr. 47
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “piemēram, garīgo veselību”
2. daļa: šie vārdi

groz Nr. 150
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “ietekme uz garīgo veselību”
2. daļa: šie vārdi

groz Nr. 228
1. daļa: “1. Ja saskaņā ar 23. panta 1. punktu pandēmijas dēļ tiek 

izsludināta sabiedrības veselības ārkārtas situācija, Komisija 
robežšķērsošanas ierobežojumu gadījumā izveido zaļos koridorus, 
lai nodrošinātu pirmās nepieciešamības preču, medicīnisko 
pretlīdzekļu un pārrobežu darba ņēmēju brīvu apriti iekšējā tirgū. 
2. Komisija ir pilnvarota pieņemt deleģētos aktus, lai papildinātu šo 
regulu ar noteikumiem par 1. punktā minēto zaļo koridoru izveidi. 
3. Dalībvalsts LESD 36. pantā noteiktajos gadījumos var aizliegt vai 
ierobežot medicīnisko pretlīdzekļu eksportu”

2. daļa: “Savienības līmenī izsludinātā sabiedrības veselības ārkārtas 
situācijā, ja vien attiecīgā dalībvalsts saņēmusi iepriekšēju 
Komisijas atļauju.
4. Lēmumu par iepriekšējas atļaujas pieprasījumu Komisija pieņem 
piecu dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas. Ja Komisija šajā 
termiņā lēmumu nepieņem, atļauju uzskata par saņemtu.”

16. Nolīgums starp ES un Kaboverdi par īstermiņa vīzu atvieglotu 
izsniegšanu ***

Ieteikums: Juan Fernando López Aguilar (A9-0264/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

piekrišanas 
procedūra

PS + 533, 107, 47



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 12 PE 697.282

17. Grozījumu izdarīšana Padomes Pamatlēmumā 2002/465/TI 
attiecībā uz tā saskaņošanu ar ES noteikumiem par personas 
datu aizsardzību ***I

Ziņojums: Jeroen Lenaers (A9-0236/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 638, 29, 21

18. Eiropas izmeklēšanas rīkojums krimināllietās: saskaņošana ar 
ES noteikumiem par personas datu aizsardzību ***I

Ziņojums: Marina Kaljurand (A9-0237/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

viens balsojums PS + 659, 7, 22

19. ES un Korejas Nolīgums: daži gaisa pārvadājumu pakalpojumu 
aspekti ***

Ieteikums: Dominique Riquet (A9-0251/2021)

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes

piekrišanas 
procedūra

PS + 679, 6, 3

20. Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 111. panta 
3. punktu: kritēriji, pēc kuriem izraudzīties antimikrobiālos 
līdzekļus, kas rezervējami noteiktu infekciju ārstēšanai 
cilvēkiem

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0424/2021 (Lai pieņemtu rezolūcijas priekšlikumu, 



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 13 PE 697.282

vajadzīgs Parlamenta deputātu vairākums)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Rezolūcijas priekšlikums B9-0424/2021
(ENVI komiteja)

§ 6 4 Verts/ALE PS + 384, 279, 27

§ 7 6 PPE PS + 322, 153, 215

5 Verts/ALE PS + 385, 278, 27

bd

1/PS + 497, 114, 79

aiz § 7

7 PPE

2/PS - 209, 468, 12

O apsv. 1 Verts/ALE PS + 413, 255, 22

aiz O apsv. 2 Verts/ALE PS + 411, 258, 21

BC apsv. 3 Verts/ALE PS + 386, 282, 22

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS - 204, 450, 32

Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE
groz. Nr. 7
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “ar tādu pašu juridisko pamatu, kāds 

tas ir veterinārmedicīnai,”
2. daļa: šie vārdi



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 14 PE 697.282

21. Jauna ES stratēģija attiecībā uz Ķīnu

Ziņojums: Hilde Vautmans (A9-0252/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

§ 3 1 referente PS + 634, 3, 42

§ 11 4 deputāti PS + 609, 15, 54

§ 30 5 deputāti PS + 611, 9, 58

E apsv. 2 deputāti PS + 611, 19, 48

aiz E apsv. 3 deputāti PS + 608, 12, 56

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 570, 61, 40

22. ES un Krievijas politisko attiecību ievirze

Ziņojums: Andrius Kubilius (A9-0259/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

9 ECR PS - 104, 536, 32

32 S&D PS + 462, 196, 12

bd

1/PS ↓

2/PS ↓

§ 1, 
a) apakšpunkts

§ sākotnējais 
teksts

3/PS ↓



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 15 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

§ 1, 
b) apakšpunkts

10 ECR PS - 195, 466, 11

§ 1, 
c) apakšpunkts

11 ECR PS - 173, 436, 63

§ 1, aiz 
c) apakšpunkta

12 ECR PS + 423, 94, 156

§ 1, 
d) apakšpunkts

13 ECR PS + 523, 112, 37

bd

1/PS + 536, 95, 41

§ 1, 
e) apakšpunkts

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 498, 121, 53

§ 1, 
f) apakšpunkts

14 ECR PS + 384, 97, 190

bd

1/PS + 518, 69, 86

§ 1, 
g) apakšpunkts

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 442, 122, 108

bd

1/PS + 500, 73, 98

§ 1, 
h) apakšpunkts

§ sākotnējais 
teksts

2/PS - 236, 371, 62



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 16 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

§ 1, 
i) apakšpunkts

15 ECR PS + 555, 93, 23

§ 1, aiz 
i) apakšpunkta

16 ECR PS + 548, 83, 39

§ 1, 
j) apakšpunkts

17 ECR PS + 551, 93, 28

§ 1, 
k) apakšpunkts

19 ECR PS - 89, 462, 119

§ 1, aiz 
k) apakšpunkta

18 ECR PS + 561, 61, 50

§ 1, 
m) apakšpunkts

20 ECR PS - 272, 372, 27

§ 1, 
p) apakšpunkts

21 ECR PS + 361, 278, 32

§ 1, aiz 
q) apakšpunkta

22 ECR PS + 452, 74, 146

23 ECR PS + 428, 207, 36§ 1, 
r) apakšpunkts

34 S&D PS + 404, 219, 48

§ 1, 
v) apakšpunkts

35 S&D PS + 370, 248, 53

§ 1, 
af) apakšpunkts

33 S&D PS + 455, 160, 55

24 ECR PS + 439, 206, 26§ 1, 
at) apakšpunkts

30 Renew PS + 526, 113, 33

bd

1/PS + 474, 173, 24

2/PS + 351, 288, 32

3/PS + 605, 44, 22

25 ECR

4/PS + 528, 57, 86

§ 1, aiz 
ba) apakšpunkta

26 ECR PS + 563, 70, 39



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 17 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

aiz 8. norādes 1 ECR PS + 567, 66, 38

M apsv. 27 Renew PS + 593, 40, 38

O apsv. 2 ECR AN + 556, 76, 39

aiz O apsv. 28 Renew PS + 496, 74, 102

bd

1/PS - 268, 336, 68

R apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 553, 72, 46

S apsv. 3 ECR PS + 598, 40, 33

T apsv. 4 ECR PS + 491, 76, 103

V apsv. 31 S&D PS + 462, 113, 95

Z apsv. § sākotnējais 
teksts

PS + 480, 106, 83

aiz Z. apsv. 29 Renew PS + 604, 50, 17

AE apsv. 5 ECR PS + 570, 66, 33

6 ECR PS - 106, 524, 36

bd

1/PS + 609, 44, 13

AL apsv.

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 502, 135, 29

bd

1/PS + 622, 17, 33

AM apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 570, 57, 44

AP apsv. 7 ECR PS - 109, 514, 48

AQ apsv. 8 ECR PS + 438, 211, 22

ieteikums (viss teksts) PS + 494, 103, 72

Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: Z apsv.



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 18 PE 697.282

Pieprasījumi balsot pa daļām
Renew
R apsv.
1. daļa: “tā kā Krievijas vēstniecības, konsulāti un ar tiem saistītie kultūras 

centri ES dalībvalstīs piedāvā bezmaksas kultūras pasākumus un 
iespēju apgūt krievu valodu un”

2. daļa: “neskaitāmas NVO un radikāli grupējumi, tostarp politiskās 
kustības, saņem Krievijas finansējumu;”

ID
§ 1, a) apakšpunkts
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “atceļot vienprātības principu 

balsojumos par ārpolitikas jautājumiem un” un “Briselei jābūt 
vienīgajai galvaspilsētai, kurā tiek pieņemti svarīgākie lēmumi par 
ES un Krievijas attiecībām”

2. daļa: “atceļot vienprātības principu balsojumos par ārpolitikas 
jautājumiem un”

3. daļa: “Briselei jābūt vienīgajai galvaspilsētai, kurā tiek pieņemti 
svarīgākie lēmumi par ES un Krievijas attiecībām”

§ 1, e) apakšpunkts
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un aicināt izslēgt Krieviju no SWIFT 

maksājumu sistēmas”
2. daļa: šie vārdi

AL apsv.
1. daļa: “tā kā LGBTI+ kopiena dažādās Krievijas Federācijas daļās 

saskaras ar plašu diskrimināciju, tostarp iebiedēšanu, spīdzināšanu, 
ieslodzīšanu un slepkavībām, un tā kā situācija ir īpaši bīstama 
Čečenijā , kura 2017. gadā sāka LGBTI+ cilvēku iznīcināšanu, 
aizturot un apcietinot desmitiem cilvēku un nogalinot vismaz divus 
cilvēkus, kā rezultātā daudzi cilvēki meklē drošu patvērumu 
ārvalstīs; tā kā spēkā esošie tiesību akti aizliedz jebkāda veida 
publiskas diskusijas par "netradicionālām seksuālām attiecībām";”

2. daļa: “tā kā pēc nelikumīgām konstitucionālām izmaiņām ir pieņemti 
tiesību akti, kas negatīvi ietekmē LGBTI+ cilvēku tiesības, tostarp 
tiesības stāties laulībā un audzināt bērnus;”

AM apsv.
1. daļa: “tā kā Krievijā joprojām ir būtiskas nepilnības oficiālajā reakcijā uz 

plaši izplatīto dzimumu vardarbību un vardarbību ģimenē, tostarp 
trūkst pietiekamas aizsardzības un tiesiskās aizsardzības līdzekļu 
cietušajiem; tā kā tiesību akta par vardarbību ģimenē projektā, kas 
tika iesniegts 2019. gada novembrī, nebija iekļauta visaptveroša  
vardarbības ģimenē definīcija; tā kā 2020. gada sākumā 
parlaments atlika tiesību akta projekta izskatīšanu un tas joprojām 
nav pieņemts; tā kā Krievijas ombuds ir norādījis, ka vardarbība 
ģimenē krasi pieauga Covid-19 pandēmijas laikā un pavasara 
pārvietošanās ierobežojumu laikā ziņoto gadījumu skaits 
palielinājās vairāk nekā divas reizes;”

2. daļa: “tā kā ES stratēģijā attiecībā uz Krieviju attiecīgi būtu jāpievēršas 
pieaugošajai diskriminācijai un dzimumu nelīdztiesībai, kā arī 
sieviešu tiesībām un LGBTI+ un citu minoritāšu tiesībām Krievijā;”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 19 PE 697.282

Renew, ID
§ 1, h) apakšpunkts
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un jānoraida ideja par dabasgāzi kā 

iespējamu pagaidu oglekļa samazinājuma risinājumu virzībā uz ES 
klimata mērķiem”

2. daļa: šie vārdi

PPE, S&D
§ 1, g) apakšpunkts
1. daļa: “saskaņā ar ES enerģētikas politiku un interesēm ES ir jāizstrādā 

un jāīsteno skaidra stratēģija par to, kā izbeigt atkarību no Krievijas 
gāzes, naftas un citām izejvielām (jo īpaši dzelzi/tēraudu, alumīniju 
un niķeli) un palielināt savu enerģētisko autonomiju vismaz tikmēr, 
kamēr pie varas ir prezidents Putins; šajā nolūkā ES ir jāatbalsta 
vērienīga un apņēmīga zaļā programma un galvenajai 
ģeopolitiskajai prioritātei jābūt ātrai Eiropas zaļā kursa paketes 
īstenošanai, kas ietver tādus pasākumus kā ES oglekļa emisiju 
pārvirzes nodoklis un dekarbonizācijas iniciatīvas, attīstot vidi 
saudzējoša ūdeņraža nozares; ES arī nekavējoties jāīsteno jauni ar 
infrastruktūru saistīti pasākumi, tādi kā reversās plūsmas jaudu 
palielināšana un jaunas pārrobežu infrastruktūras izveide 
dalībvalstu starpā; turklāt ES jāpanāk enerģijas piegādes 
dažādošana, tostarp attīstot jaunas sašķidrinātās dabasgāzes 
importa iespējas, īstenojot enerģētikas pārkārtošanu un 
dekarbonizācijas iniciatīvas, kas tiek strauji izvērstas un var 
mazināt fosilā kurināmā pieprasījumu, tādējādi mazinot Krievijas 
dominējošo stāvokli enerģētikas jomā Eiropas kontinentā;”

2. daļa: “līdz ar to nekavējoties jāpārtrauc “Nord Stream 2” cauruļvada 
būvniecība, kas ir pretrunā Eiropas solidaritātei, var palielināt 
Krievijas dominējošo stāvokli un ES atkarību no Krievijas gāzes un 
pakļaut Ukrainu Krievijas ļaunprātīgai rīcībai, un pašreizējos 
apstākļos to nevajadzētu izmantot pat tad, ja tā būvniecība tomēr 
tiks pabeigta;”

ID, Verts/ALE
groz. Nr. 25
1. daļa: “ES ir jāņem vērā, ka Vladimira Putina valdīšanas laikā pozitīva 

Staļina uztvere Krievijas iedzīvotāju vidū ir sasniegusi augstāko 
punktu, proti, 70 % sabiedrības uzskata, ka Staļinam bija pozitīva 
loma Krievijas vēsturē;”

2. daļa: “ES jāatzīst, ka to izraisa Putinas politika — sabiedriskās domas 
staļinizācija – un neatkarīgo vēsturnieku apspiešana;”

3. daļa: “ES ir jāuzstāj, lai padomju arhīvi būtu pieejami zinātniekiem un 
pētniekiem un lai tiktu publiskoti dati par Staļina laika genocīdu 
pret krieviem un citām Padomju Savienība un tās satelītvalstu 
tautām,”

4. daļa: “tostarp lietas, kas saistītas ar noziedzīgo Augustovas aplenkšanas 
militāro operāciju;”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 20 PE 697.282

23. Dalībvalstu nodarbinātības politikas pamatnostādnes *

Ziņojums: Lucia Ďuriš Nicholsonová (A9-0262/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

atbildīgās 
komitejas 

grozījumi — 
balsošana 
kopumā

4-8 komiteja PS + 567, 31, 96

bd

1/PS + 613, 32, 49

1 komiteja

2/PS + 509, 143, 41

bd

1/PS + 623, 29, 42

3 komiteja

2/PS + 427, 198, 69

bd

1/PS + 616, 25, 53

atbildīgās 
komitejas 

grozījumi — 
atsevišķa 
balsošana

9 komiteja

2/PS + 347, 327, 20

10 S&D PS - 330, 342, 22

bd

1/PS + 490, 102, 102

5. apsv.

2 komiteja

2/PS + 342, 316, 36

Komisijas priekšlikums PS + 502, 91, 94

Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE
groz. Nr. 1
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “jo īpaši bērniem, personām ar 

invaliditāti, vientuļajiem vecākiem, etniskajām minoritātēm, 
piemēram, romu tautības iedzīvotājiem, LGBTIKA+, cilvēkiem, kas 
dzīvo attālos reģionos, un vecāka gadagājuma cilvēkiem”

2. daļa: šie vārdi



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 21 PE 697.282

groz. Nr. 2
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “būtu jāturpina integrēt”
2. daļa: šie vārdi

groz. Nr. 3
1. daļa: “Klimata pārmaiņas un ar vidi saistītās problēmas, globalizācija, 

digitalizācija, mākslīgais intelekts, tāldarbs, platformu ekonomika 
un demogrāfiskās pārmaiņas patlaban pārveido Eiropas ekonomiku 
un sabiedrību. Lai gan tāldarbu varētu uzskatīt par soli ceļā uz 
labāku darba un privātās dzīves līdzsvaru, ļaujot iepriekš 
izslēgtajām darba ņēmēju grupām piekļūt darba tirgiem, tas var arī 
vājināt robežas starp darba laiku un personīgo laiku, iespējami 
negatīvi ietekmējot darba ņēmēju pamattiesības un fizisko un 
garīgo veselību. Lai pilnvērtīgi ņemtu vērā šos strukturālos faktorus 
un pēc vajadzības pielāgotu pašreizējās sistēmas, atzīstot 
dalībvalstu ekonomikas un darba tirgu un ar tiem saistītās politikas 
ciešo savstarpējo atkarību, Savienībai un tās dalībvalstīm būtu 
jāstrādā kopā. Tālab gan Savienības, gan valstu līmenī ir 
nepieciešama koordinēta, vērienīga un efektīva politikas rīcība, 
kurā būtu iesaistīti sociālie partneri un kura būtu saskaņā ar LESD, 
Eiropas sociālo tiesību pīlāru un Savienības noteikumiem par 
ekonomikas pārvaldību. Šādai politikas rīcībai būtu jāaptver 
ilgtspējīgu investīciju palielināšana, atjaunota apņemšanās pareizā 
secībā veikt reformas, kas sekmē ekonomisko izaugsmi, kvalitatīvu 
darbvietu izveidi, ražību, pienācīgus nodarbinātības nosacījumus, 
sociālo un teritoriālo kohēziju, augšupēju konverģenci, ekonomikas 
noturību un fiskālās un sociālās atbildības īstenošanu. Tajā būtu 
jāapvieno pasākumi piedāvājuma un pieprasījuma jomā, vienlaikus 
ņemot vērā to ietekmi uz vidi, nodarbinātību un sociālo jomu. 
Saskaņā ar ES finanšu ministru 2020. gada 23. marta paziņojumu 
par Stabilitātes un izaugsmes paktu, ņemot vērā Covid-19 krīzi, 
kurā izziņota pagaidu atkāpe no Stabilitātes un izaugsmes pakta 
(vispārējā izņēmuma klauzula), un Komisijas 2021. gada 2. jūnija 
paziņojumu “Ekonomikas politikas koordinēšana 2021. gadā — 
pārvarēt Covid-19 krīzi, atbalstīt atveseļošanu un modernizēt mūsu 
ekonomiku”, kurā norādīts, ka vispārējo izņēmuma klauzulu 
turpinās piemērot 2022. gadā un to plānots pārtraukt no 
2023. gada, dalībvalstīm būtu pilnībā jāizmanto vispārējās 
izņēmuma klauzulas sniegtās iespējas, lai atbalstītu grūtībās 
nonākušus uzņēmumus vai uzņēmumus, kuriem ir likviditātes 
grūtības, jo īpaši mikrouzņēmumus un mazos un vidējos 
uzņēmumus, nolūkā aizsargāt darbvietas, algas un darba apstākļus 
un ieguldīt cilvēkos un sociālās labklājības sistēmās.”

2. daļa: “Būtu jāveic ex ante izvērtējums par potenciālo risku publiskajām 
finansēm, ko rada šis pagarinājums, kā arī par iespējamām 
negatīvajām sociālajām sekām, ko radīs atkāpes piemērošanas 
pārtraukšana, kura plānota 2023. gadā.”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 22 PE 697.282

groz. Nr. 9
1. daļa: “Eiropas Parlaments 2020. gada 10. jūlija normatīvajā rezolūcijā 

par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu 
nodarbinātības politikas pamatnostādnēm aicināja pārskatīt 
dalībvalstu nodarbinātības politikas pamatnostādnes, ņemot vērā 
Covid-19 pandēmiju un tās sekas attiecībā uz sociālo un 
nodarbinātības jomu, lai labāk reaģētu uz krīzi. Ir būtiski attiecīgi 
pārskatīt dalībvalstu nodarbinātības politikas pamatnostādnes.”

2. daļa: “Lai stiprinātu demokrātisku lēmumu pieņemšanu, Eiropas 
Parlaments būtu jāiesaista Izaugsmes un nodarbinātības integrēto 
pamatnostādņu izstrādē ar tādām pašām pilnvarām kā Padomei.”

24. Godīgi darba apstākļi, tiesības un sociālā aizsardzība 
platformā nodarbinātiem darbiniekiem — ar digitālo attīstību 
saistīti jauni nodarbinātības veidi

Ziņojums: Sylvie Brunet (A9-0257/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

bd

1/PS + 259, 225, 209

J apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 371, 270, 52

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 524, 39, 124

Pieprasījumi balsot pa daļām
deputāti
J apsv.
1. daļa: “tā kā, attiecīgi nenovēršot minētos riskus, tie var apdraudēt visu 

Eiropas sociālās tirgus ekonomikas modeli un Eiropas sociālo 
tiesību pīlāra mērķus;”

2. daļa: “tā kā tehnoloģiju attīstība varētu arī piedāvāt risinājumus Eiropas 
sociālā modeļa pielāgošanai 21. gadsimta realitātei;”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 23 PE 697.282

25. Zvejnieki par nākotni

Ziņojums: Manuel Pizarro (A9-0230/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

aiz § 47 1 deputāts PS + 635, 40, 19

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 650, 17, 20



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 24 PE 697.282

26. Plāni un darbības pārejas paātrināšanai uz inovāciju bez 
dzīvnieku izmantošanas pētniecībā, obligātajā testēšanā un 
izglītībā

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0425/2021, B9-0426/2021, B9-0427/2021, B9-
0428/2021, 
B9-0429/2021, B9-0432/2021

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0425/2021
(PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left)

§ 1 6 PPE PS + 564, 122, 8

1 Verts/ALE PS + 342, 252, 100§ 2

10 The Left PS - 113, 508, 73

§ 3 11 The Left PS + 347, 315, 32

§ 7 2 Verts/ALE PS + 603, 86, 5

§ 8 3 Verts/ALE PS + 642, 43, 9

12 The Left PS - 194, 484, 16

13 The Left PS - 328, 339, 27

14 The Left PS - 268, 399, 27

aiz § 11

15 The Left PS - 209, 450, 35

B apsv. 4 PPE PS + 578, 97, 19

C apsv. 7 The Left PS - 145, 531, 18

aiz D apsv. 8 The Left PS - 75, 501, 118

K apsv. 5 PPE PS + 563, 121, 10

bd

1/PS + 560, 106, 28

L apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 685, 4, 5



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 25 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

aiz L apsv. 9 The Left PS - 193, 467, 34

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 667, 4, 16

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi

B9-0425/2021 S&D PS ↓

B9-0426/2021 Renew PS ↓

B9-0427/2021 The Left PS ↓

B9-0428/2021 Verts/ALE PS ↓

B9-0429/2021 ECR PS ↓

B9-0432/2021 PPE PS ↓

Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR
L apsv.
1. daļa: “tā kā testu ar dzīvniekiem aizstāšana ar progresīvām metodēm, 

kurās neizmanto dzīvniekus, būs nepieciešama, lai sasniegtu 
Komisijas vērienīgos veselības un vides jomas mērķus, kas noteikti 
NextGenerationEU atveseļošanas plānā un Eiropas zaļajā kursā,”

2. daļa: “un tā kā gadījumos, kad ir jau pieejamas apstiprinātas alternatīvas 
bez dzīvnieku izmantošanas, tām būtu jāpiešķir prioritāte,”

Dažādi
Rezolūcijas priekšlikumu B9-0428/2021 ir atbalstījusi arī Eleonora Evi (Verts/ALE 
grupa).



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 26 PE 697.282

27. Dzimumbalstītas vardarbības iekļaušana kā jauna noziegumu 
joma LESD 83. panta 1. punktā uzskaitītajā noziegumu jomu 
sarakstā

Ziņojums: Malin Björk, Diana Riba i Giner (A9-0249/2021) (Lai pieņemtu 
rezolūcijas priekšlikumu, vajadzīgs Parlamenta deputātu vairākums)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

§ 1 25 ECR PS - 120, 520, 42

§ 5 3 PPE PS - 240, 376, 62

aiz § 5 26 ECR PS - 67, 527, 88

§ 7 4 PPE PS - 297, 352, 29

§ 9 § sākotnējais 
teksts

PS + 359, 297, 26

§ 14 27 ECR PS - 109, 517, 55

bd

1/PS + 522, 98, 60

§ 16 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 450, 140, 89

aiz § 16 28 ECR PS - 151, 518, 12

§ 20 5 PPE PS - 216, 370, 90

§ 23 § sākotnējais 
teksts

PS + 522, 75, 84

§ 29 13 ID PS - 128, 523, 23

6 PPE PS - 226, 387, 64§ 37

§ sākotnējais 
teksts

PS + 459, 132, 86



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 27 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

aiz § 37 18 ECR PS - 144, 514, 20

§ 38 § sākotnējais 
teksts

PS + 476, 102, 101

aiz § 38 19 ECR PS - 151, 494, 36

7 PPE PS - 185, 397, 93§ 39

§ sākotnējais 
teksts

PS + 392, 254, 35

14 ID PS - 143, 508, 24

15 ID PS - 125, 522, 26

aiz § 39

16 ID PS - 131, 512, 30

8 PPE PS - 217, 362, 97§ 45

§ sākotnējais 
teksts

PS + 358, 276, 46

§ 49 9 PPE PS - 302, 365, 10

§ 57 § sākotnējais 
teksts

PS + 488, 29, 164

bd

1/PS + 580, 26, 75

§ 61 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 385, 207, 89

29 ECR PS - 137, 512, 31

bd

1/PS + 543, 112, 24

§ 67

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 519, 145, 15



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 28 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

§ 68 10 PPE PS - 197, 420, 58

§ 69 § sākotnējais 
teksts

PS + 362, 290, 27

aiz 2. norādes 20 ECR PS - 171, 495, 13

aiz C apsv. 21 ECR PS - 139, 518, 24

22 ECR PS - 157, 507, 17aiz E apsv.

23 ECR PS - 87, 533, 61

aiz G apsv. 24 ECR PS - 61, 530, 66

aiz H apsv. 17 ECR PS - 143, 521, 17

bd

1/PS + 526, 111, 44

K apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 338, 309, 30

L apsv. 1 PPE PS - 216, 389, 71

M apsv. 11 ID PS - 123, 525, 26

aiz M apsv. 12 ID PS - 131, 520, 23

N apsv. 2 PPE PS - 272, 353, 52

Rezolūcijas priekšlikuma pielikums

bd

1/PS + 520, 134, 27

8. apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 332, 313, 33

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 427, 119, 140

Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: § 9, 37, 38, 39, 45, 57, 69
ID: § 23

Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE
K apsv.
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “heteropatriarhālās struktūrās un varas 

asimetrijā, kā arī strukturālā un institucionālā nevienlīdzībā”
2. daļa: šie vārdi



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 29 PE 697.282

§ 16
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “tostarp seksuālajām un 

reproduktīvajām tiesībām”
2. daļa: šie vārdi

§ 61
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “sabiedrībā zināmām”
2. daļa: šie vārdi

8. apsv. (Rezolūcijas priekšlikuma pielikums)
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “heteropatriarhālās struktūrās un varas 

asimetrijā, kā arī strukturālā un institucionālā nevienlīdzībā”
2. daļa: šie vārdi

ID
§ 67
1. daļa: “prasa Komisijai, pamatojoties uz LESD 83. panta 1. punkta trešo 

daļu, iesniegt priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko 
dzimumvardarbību atzīst par jaunu noziegumu jomu,”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 30 PE 697.282

2. daļa: “kura atbilst minētajā pantā noteiktajiem kritērijiem, ievērojot 
pielikumā izklāstītos ieteikumus, un prasa Komisijai izmantot šo 
jauno noziegumu jomu kā juridisko pamatu holistiskai un uz 
cietušajiem vērstai Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, lai 
novērstu un apkarotu visu veidu dzimumbalstītu vardarbību gan 
tiešsaistē, gan bezsaistē;”

Dažādi
Arī Jorge Buxadé Villalba (ECR grupa) atbalstīja grozījumus Nr. 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 27, 28, 29.

28. Valdības vēršanās pret protestiem un pilsoņiem Kubā

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0436/2021, B9-0438/2021, B9-0439/2021, B9-
0441/2021, B9-0443/2021

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0436/2021
(PPE, Renew, ECR)

§ 1 § sākotnējais 
teksts

PS + 640, 37, 9

§ 5 § sākotnējais 
teksts

PS + 609, 42, 36

§ 9 § sākotnējais 
teksts

PS + 604, 46, 36

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 426, 146, 115

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi

B9-0436/2021 PPE PS ↓

B9-0438/2021 The Left PS ↓

B9-0439/2021 S&D, 
Verts/ALE

PS ↓

B9-0441/2021 Renew PS ↓

B9-0443/2021 ECR PS ↓

Pieprasījumi balsot atsevišķi
S&D: § 1, 5, 9



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 31 PE 697.282

29. Cilvēktiesību aizstāvja Ahmed Mansoor lieta Apvienotajos 
Arābu Emirātos

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0434/2021, B9-0435/2021, B9-0437/2021, B9-
0440/2021, B9-0442/2021, B9-0456/2021, B9-0457/2021

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – 
piezīmes

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0434/2021
(S&D, Renew, Verts/ALE, The Left, deputāti)

bd

1/PS + 411, 202, 78

§ 8 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 398, 183, 109

§ 14 § sākotnējais 
teksts

PS + 315, 296, 77

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 383, 47, 259

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi

B9-0434/2021 The Left PS ↓

B9-0435/2021 Verts/ALE PS ↓

B9-0437/2021 ID PS ↓

B9-0440/2021 S&D PS ↓

B9-0442/2021 Renew PS ↓

B9-0456/2021 ECR PS ↓

B9-0457/2021 PPE PS ↓

Pieprasījumi balsot atsevišķi
Renew: § 14



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 32 PE 697.282

Pieprasījumi balsot pa daļām
The Left
§ 8
1. daļa: “aicina EĀDD nākt klajā ar ierosmi” un “pieņemt mērķtiecīgus ES 

pasākumus pret personām, kas atbildīgas par smagiem 
cilvēktiesību pārkāpumiem AAE, tostarp par Ahmed Mansoor un 
citu cilvēktiesību aizstāvju vajāšanu;”

2. daļa: “saskaņā ar ES globālo cilvēktiesību sankciju režīmu” un “atkārtoti 
norāda, ka visām sankciju procedūrām jābūt balstītām uz 
pierādījumiem un tās jāsāk tikai tad, ja iespējams norādīt uz 
konkrētiem cilvēktiesību pārkāpumiem;”

30. Stāvoklis Kakumas bēgļu nometnē Kenijā

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0444/2021, B9-0445/2021, B9-0446/2021, B9-
0447/2021, B9-0448/2021, B9-0452/2021, B9-0454/2021

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0445/2021
(PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, deputāti)

bd

1/PS + 626, 28, 34

§ 5 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 352, 314, 21

4 The Left PS - 136, 535, 17

bd

1/PS + 579, 42, 67

§ 6

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 352, 315, 20

§ 8 5 The Left PS - 76, 583, 29

aiz § 8 6 The Left PS - 254, 419, 15

7 The Left PS - 107, 481, 100

8 The Left PS - 71, 524, 92

aiz § 21

9 The Left PS - 137, 465, 86



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 33 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

10 The Left PS - 125, 493, 70

aiz C apsv. 1 The Left PS + 444, 234, 10

bd

1/PS + 607, 22, 59

H apsv. § sākotnējais 
teksts

2/PS + 507, 161, 19

2 The Left PS - 76, 529, 82aiz Q apsv.

3 The Left PS - 50, 514, 124

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 377, 115, 192

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi

B9-0444/2021 The Left PS ↓

B9-0445/2021 Verts/ALE PS ↓

B9-0446/2021 ID PS ↓

B9-0447/2021 S&D PS ↓

B9-0448/2021 Renew PS ↓

B9-0452/2021 ECR PS ↓

B9-0454/2021 PPE PS ↓



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 34 PE 697.282

Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR
H apsv.
1. daļa: “tā kā 2020. gada martā vairāki bēgļi ar LGBTIK+ profiliem lūdza 

UNHCR pārcelt viņus no Kenijas uz citurieni, ņemot vērā šīs valsts 
naidīgumu pret viņiem; tā kā dažu pēdējo mēnešu laikā vairāk 
nekā 30 LGBTIK+ no “Kakuma 3” ir pārcelti uz citām nometnes 
daļām, ņemot vērā viņu paustās bažas par drošību un rūpīgu 
UNHCR uz vietas veiktu novērtējumu;”

2. daļa: “tā kā Eiropas Parlamenta pilnvarojumā attiecībā uz priekšlikumu 
Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido Savienības 
pārmitināšanas sistēmu un groza Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulu (ES) Nr. 516/2014, bija prasīts laika gaitā censties panākt 
pārmitināto personu taisnīgu sadalījumu starp dalībvalstīm un šos 
centienus apvienot ar centieniem izveidot starptautiski saistošus 
noteikumus attiecībā uz kopīgu pasaules mēroga atbildību par to 
personu pārmitināšanu, kurām ir nepieciešama pārmitināšana, kā 
norādījis UNHCR;”

ECR, PPE
§ 5
1. daļa: “aicina Kenijas valdību uzturēt Kakumas un Dadābas bēgļu 

nometnes — vismaz līdz brīdim, kad situācija reģionā stabilizēsies; 
mudina Kenijas valdību nodrošināt, ka, pieņemot lēmumus, kas 
attiecas uz bēgļiem, tiek ievērotas bēgļu cilvēktiesības;”

2. daļa: “uzsver, ka ES finansiālā palīdzība trešām valstīm bēgļu 
uzņemšanai nedrīkstētu aizstāt ES atbildību uzņemt un pārmitināt 
taisnīgu to cilvēku daļu, kuriem nepieciešama starptautiskā 
aizsardzība;”

§ 6
1. daļa: “aicina Kenijas valdību, UNHCR un starptautisko sabiedrību 

apņemties sadarboties un rast alternatīvus, noturīgus, piemērotus 
un uz tiesībām balstītus risinājumus, kas atbilst Globālajā paktā par 
bēgļiem (GCR) noteiktajiem atbildības dalīšanas principiem un 
mērķiem;”

2. daļa: “iesaka, ka, lai tas notiktu efektīvi, šeit būtu jāiekļauj ievērojama 
skaita bēgļu, kuriem nepieciešama starptautiskā aizsardzība, 
pārvietošana uz ES;”

31. ES prasību īstenošana attiecībā uz apmaiņu ar nodokļu 
informāciju

Ziņojums: Sven Giegold (A9-0193/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

§ 3 3 ECR PS - 252, 365, 75



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 35 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

13 ID PS - 85, 536, 69

§ 4 4 ECR PS - 277, 357, 58

§ 7 15 Verts/ALE,
S&D,

The Left

PS + 370, 254, 68

aiz § 9 16 Verts/ALE,
S&D,

The Left

PS + 366, 254, 72

§ 17 5 ECR PS - 122, 532, 38

§ 24 6 ECR PS - 127, 529, 35

§ 26 1 PPE PS + 353, 267, 69

§ 52 7 ECR PS - 102, 532, 56

A apsv. 12 ID PS - 92, 569, 29

I apsv. 8 Verts/ALE,
S&D,

The Left

PS - 313, 368, 11

M apsv. 9S Verts/ALE,
S&D,

The Left

PS - 251, 433, 8

O apsv. 14 Verts/ALE,
S&D,

The Left

PS + 354, 251, 87

aiz P apsv. 2 ECR PS - 288, 326, 78

S apsv. 10 Verts/ALE,
S&D,

The Left

PS - 252, 408, 32

Y apsv. 11S Verts/ALE,
S&D,

The Left

PS - 252, 430, 10

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 561, 12, 116



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 36 PE 697.282

32. Stāvoklis Afganistānā

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0433/2021, B9-0453/2021, B9-0455/2021, B9-
0458/2021, B9-0459/2021, B9-0460/2021, B9-0462/2021

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0455/2021
(PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, deputāti)

aiz § 1 7 ID PS + 364, 299, 11

aiz § 12 3 The Left PS - 39, 596, 51

aiz § 14 4 The Left PS - 64, 594, 29

aiz §15 5 The Left PS - 255, 410, 22

bd

1/PS + 641, 6, 40

§ 19 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 582, 64, 41

bd

1/PS + 631, 48, 8

2/PS + 544, 136, 7

§ 26 § sākotnējais 
teksts

3/PS + 540, 136, 11

aiz § 36 8 ID PS - 111, 570, 4

9 ID PS - 267, 403, 15§ 38

§ sākotnējais 
teksts

PS + 410, 201, 76

6 PPE PS - 270, 403, 14

14 ECR PS - 276, 400, 11

bd

1/PS - 271, 390, 24

16 S&D

2/PS + 477, 178, 30

§ 39

§ sākotnējais bd



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 37 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

1/PS ↓teksts

2/PS ↓

11 Verts/ALE PS - 321, 326, 40aiz § 39

12 Verts/ALE PS - 265, 359, 63

bd

1/PS + 416, 250, 21

2/PS + 346, 319, 21

§ 40 § sākotnējais 
teksts

3/PS + 507, 141, 39

§ 45 17 Renew PS + 377, 260, 50

§ 46 § sākotnējais 
teksts

PS + 626, 48, 12

aiz § 48 10 ID PS - 148, 519, 18

13 Verts/ALE PS + 455, 169, 63

bd

1/PS ↓

2/PS ↓

§ 49

§ sākotnējais 
teksts

3/PS ↓

§ 50 18 Renew PS + 594, 78, 14

15 ECR PS - 138, 447, 101

bd

1/PS + 536, 121, 30

2/PS + 412, 251, 24

§ 51

§ sākotnējais 
teksts

3/PS + 435, 205, 47



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 38 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

§ 52 § sākotnējais 
teksts

PS + 456, 212, 19

aiz 1. norādes 1 The Left PS + 571, 110, 6

aiz D apsv. 2 The Left PS - 43, 619, 25

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 536, 96, 50

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi

B9-0433/2021 The Left PS ↓

B9-0453/2021 ID PS ↓

B9-0455/2021 Verts/ALE PS ↓

B9-0458/2021 ECR PS ↓

B9-0459/2021 PPE PS ↓

B9-0460/2021 S&D PS ↓

B9-0462/2021 Renew PS ↓

Pieprasījumi balsot atsevišķi
ID: § 38, 40, 46, 52
ECR: § 38, 52
The Left: § 51
PPE: § 52

Pieprasījumi balsot pa daļām
ID
§ 19
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un Afganistānas pilsoņiem”
2. daļa: šie vārdi

The Left
§ 49
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “dziļu sarūgtinājumu un bažas” un 

“pauž bažas par to, ka mūsu kolektīvā neveiksme Afganistānā 
nozīmē stratēģiskas priekšrocības lielvarām, kas nav Rietumvalstis: 
Ķīnai un — mazākā mērā — Krievijai, lai gan tās nav sniegušas 
būtisku atbalstu Afganistānai un nav bijušas iesaistītas tās 
attīstībā;”

2. daļa: “dziļu sarūgtinājumu un bažas”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 39 PE 697.282

3. daļa: “pauž bažas par to, ka mūsu kolektīvā neveiksme Afganistānā 
nozīmē stratēģiskas priekšrocības lielvarām, kas nav Rietumvalstis: 
Ķīnai un — mazākā mērā — Krievijai, lai gan tās nav sniegušas 
būtisku atbalstu Afganistānai un nav bijušas iesaistītas tās 
attīstībā;”

Verts/ALE
§ 26
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “visiem” un “biometriskajiem”
2. daļa: “visiem”
3. daļa: “biometriskajiem”

§ 51
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “veidojot īstenu Eiropas aizsardzības 

savienību” un “nepieciešamo ieguldījumu apjomam”
2. daļa: “veidojot īstenu Eiropas aizsardzības savienību”
3. daļa: “nepieciešamo ieguldījumu apjomam”

PPE
groz. Nr. 16
1. daļa: “asi kritizē nesenos Padomes secinājumus, ko pauduši iekšlietu 

ministri, jo tie ir nepieņemami gan toņa, gan satura ziņā;” un 
“konkrētas un jaunas saistības”

2. daļa: “pilnībā ievērojot Ženēvas 1951. gada konvenciju”

ID, PPE
§ 39
1. daļa: “aicina Komisiju un dalībvalstis nodrošināt saskaņotus Eiropas 

centienus un īstenot humānu patvēruma politiku, ar ko ES 
uzņemtos morālo atbildību par uzņemšanu un integrāciju; atzinīgi 
vērtē plānotā Pārmitināšanas foruma rīkošanu septembrī;  uzsver, 
ka ES politikā prioritārā kārtā būtu jāiekļauj pārmitināšanas 
paplašināšana, attiecinot to arī uz tiem, kuri ir visvairāk apdraudēti 
un visneaizsargātākie, kā arī turpmāki papildu kanāli, piemēram, 
humanitārās vīzas un īpaša vīzu programma Afganistānas 
sievietēm, kas meklē aizsardzību no talibu režīma;” 

2. daļa: “mudina dalībvalstis atkārtoti izvērtēt pašreizējos un nesenos 
patvēruma pieteikumus, arī noraidītos pieteikumus, ņemot vērā 
nesenos notikumus;  uzsver, ka nekādā gadījumā nedrīkst veikt 
piespiedu atgriešanu Afganistānā;”

ECR, PPE
§ 40
1. daļa: “aicina Padomi izmantot pieejamos instrumentus, piemēram, 

Pagaidu aizsardzības direktīvu un civilās aizsardzības mehānismu, 
lai maksimāli palielinātu centienus visā ES nodrošināt uzlabotu 
koordināciju starp dalībvalstīm un tūlītēju piekļuvi aizsardzībai;”

2. daļa: “vēlreiz aicina Komisiju publicēt tiesību akta priekšlikumu par 
humanitārajām vīzām”

3. daļa: “un aicina vienlīdzīgi sadalīt atbildību starp dalībvalstīm;”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 40 PE 697.282

33. Stāvoklis Libānā

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0464/2021, B9-0465/2021, B9-0466/2021, B9-
0467/2021, B9-0468/2021, B9-0469/2021, B9-0470/2021

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0465/2021
(PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, deputāti)

bd

1/PS + 595, 65, 28

§ 7 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 656, 3, 29

aiz § 8 2 S&D PS - 283, 394, 10

§ 10 5 The Left PS - 273, 371, 44

§ 11 6 The Left PS - 56, 511, 121

bd

1/PS + 617, 43, 28

§ 12 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 658, 1, 29

§ 13 1 S&D PS - 204, 435, 49

aiz § 17 7 The Left PS + 440, 190, 57

aiz O apsv. 3 The Left PS + 548, 53, 87

S apsv. 4 The Left PS - 228, 414, 44

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 575, 71, 39

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi

B9-0464/2021 The Left PS ↓

B9-0465/2021 Verts/ALE PS ↓

B9-0466/2021 ID PS ↓

B9-0467/2021 S&D PS ↓

B9-0468/2021 ECR PS ↓

B9-0469/2021 PPE PS ↓



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 41 PE 697.282

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

B9-0470/2021 Renew PS ↓

Pieprasījumi balsot pa daļām
The Left
§ 7
1. daļa: “aicina Libānas iestādes pēc iespējas ātrāk atsākt sarunas ar SVF, 

lai reformas Libānā kļūtu par realitāti cilvēkiem, kas ir nonākuši 
grūtībās; mudina Libānas iestādes ar Starptautiskās Libānas 
atbalsta grupas palīdzību pildīt saistības, ko tās iepriekš uzņēmušās 
saistībā ar 2018. aprīlī notikušo Ekonomikas konferenci par 
attīstību ar privāto sektoru īstenojamu reformu ceļā (CEDRE) un par 
ko ir vienojušies visi Libānas politiskie līderi, un kas nozīmē 
saturīgas un pamatīgas reformas ekonomikas un pārvaldības jomās 
un cita starpā ir šādas: atjaunot ekonomisko stabilitāti un 
uzticēšanos finanšu sektoram, garantēt tiesu varas neatkarību, 
nodrošināt cilvēktiesību un tiesiskuma ievērošanu un cīnīties pret 
korupciju;”

2. daļa: “aicina Libānas iestādes sniegt atbalstu visneaizsargātākajām 
kopienām Libānā, tostarp izmantojot sociālās drošības tīklus; aicina 
Libānas iestādes apstiprināt 2021. gada budžetu un sagatavot 
2022. gada budžetu, tostarp spēcīgu sociālās aizsardzības 
programmu, īstenojot ārkārtas sociālās drošības tīkla programmu 
un valsts nabadzības izskaušanas programmu; mudina Libānas 
iestādes nodrošināt pietiekamus līdzekļus 2022. gada vēlēšanām 
paredzētajā budžeta pozīcijā;”

§ 12
1. daļa: “aicina starptautisko sabiedrību sniegt nepieciešamo finansiālo 

atbalstu, lai Libānas bruņotie spēki un iekšējās drošības spēki 
varētu pildīt savu būtisko lomu, novēršot turpmāku valsts iestāžu 
sabrukumu, nodrošinot humāno palīdzību un nodrošinot drošību un 
stabilitāti, vienlaikus ievērojot tiesības protestēt un vārda brīvību;”

2. daļa: “atkārtoti norāda, ka valsts ierēdņu pārskatatbildība ir būtisks 
aspekts, un nosoda jebkādu vardarbību pret protestētājiem;”



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 42 PE 697.282

34. Mediju brīvība un tiesiskuma tālāka pasliktināšanās Polijā

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0461/2021, B9-0463/2021

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

Rezolūcijas priekšlikums B9-0461/2021
(PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left)

bd

1/PS + 563, 75, 55

§ 20 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 551, 135, 6

bd

1/PS + 532, 119, 39

§ 23 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 459, 184, 45

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 502, 149, 36

Rezolūcijas priekšlikums B9-0463/2021
(ECR)

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS ↓

Pieprasījumi balsot pa daļām

PPE
§ 23
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un tiesību”
2. daļa: šie vārdi

Verts/ALE, The Left
§ 20
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un hibrīddraudus”
2. daļa: šie vārdi

Dažādi
Rezolūcijas priekšlikumu B9-0461/2021 ir atbalstījis arī Mikuláš Peksa (Verts/ALE 
grupa).



P9_PV(2021)09.13-16(VOT)_LV.docx 43 PE 697.282

35. Pārredzamības un integritātes stiprināšana ES iestādēs, 
izveidojot neatkarīgu ES ētikas struktūru

Ziņojums: Daniel Freund (A9-0260/2021)

Priekšmets Groz. 
Nr.

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB 
balsojums – 

piezīmes

§ 10 2 deputāti PS - 212, 451, 29

§ 21 3 deputāti PS - 311, 376, 5

§ 24 4 deputāti PS - 292, 368, 32

§ 34 1 deputāts PS + 263, 239, 190

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 377, 87, 224


